
 
 

UCHWAŁA NR XVII/179/2025 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 13 marca 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej na terenie targowiska Gminy 
Miejskiej Świdnik w drodze inkasa oraz określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIX/241/2019 Rady Miasta Świdnik z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty targowej na terenie targowisk Gminy Miejskiej Świdnik w drodze inkasa oraz 
określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 6816). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Roman Kozak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1576


	UCHWAŁA NR XVII/179/2025 RADY MIASTA ŚWIDNIK z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-17T12:16:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




